ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ  РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ  РАЙОН

	МАН ЯВАШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН  ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
 « 28»  июня  2017  №1
Ман Яваш   ялě

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 « 28»  июня  2017  №1

село Николаевское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики от 18.06.2015 г №2 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Николаевского  сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 г. №38-ФЗ «О рекламе» Собрание депутатов Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики   РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 18.06.2015 г. №2 «Об утверждении Правил  благоустройства территории Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики в новой редакции» следующие изменения:
  Пункт 7.2.6 Правил изложить в новой редакции:

«7.2.6. Установка и эксплуатация рекламной конструкции допускаются при наличии разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, (далее также-разрешение), выдаваемого  на основании заявления собственника или иного указанного в частях 5, 6, 7  настоящей статьи  законного владельца соответствующего недвижимого имущества либо владельца рекламной конструкции органом местного самоуправления муниципального района или органам местного самоуправления городского округа, на территории которых предполагается осуществлять установку и эксплуатацию рекламной конструкции».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики
	Т.С.Леонтьева